EAAIINIKH AHMOKPATIA
Edvikév kar Kanodicrpiardv

Movemoetapiov Adnvov
e [AUYOEN TO 1837

IZXOAH GETIKQN EIIIETHMOQN

Tpnapa Puoikng

Tontag Aotpopuoikig, Agtpovopiag & Mnxavikng
ArevBuven: HavermowmpiounoAn- 157 84 Zeoypagou
TnA.: 210-727 6903 - Fax: 210 727 6753

30.9.2020

Erdoyrn petantuxiarav @ottntev oto ILM.E. «Puoikipy tou Tpipatog PUCIKAg e
xateuBuvorn «ACTpo@YuUOoLKI] yia To aradnuaixo £tog 2020-2021

H Tevikr) Zuvédeuon tou Topga Aotpo@uoikng, Aotpovopiag xat Mnxavikng ot ouvedpiaon
mg Tetaping 30.9.2020, katoruv gwonynoens g Tpipedovg Ermrporryg Ervdoyng unoyneiov
HETQITuUXIakOv - @ountev  (opopog Tpuaedovus Ermupornmg owmyv 100 ILE. wu Topga v
19.6.2020), npotewve va yivouv Sextol ©¢ peranTuxiakoi  @ountég o) kateuOuvon

«ACTPOQUOLKI yla 10 akadnpaiko £rog 2020-2021 o1 katmot:

Metantuxiaxoi Porrntég ZupBoudot Kadbnynteg

K. Aaovpa, Enikoupn Kalnynipua

A. Maouxuadng, Kadnynuig

0. AnootoAarog, Avariinpotng Kalnynmg
Z. Kalavriidng, Enikovpog KaOnynug

A. Xatindnunrpiou, Kadnynipa

K. I'a¢ag, Aéktopag

N. BAaxaxng, Avand. Ka®nyng

132/15.09.2020
89/11.09.2020
45/07.09.2020
149/15.9.2020
72/10.9.2020
83/10.9.2020
152/15.9.2020
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0 MevuBuving tou Topga
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Nexuaprog BAaxaxng
AvarAnpwing Kabnynng



